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مدال نقره محمد نصیری در موزه 
کمیته  بین المللی  المپیک

کمیته بین المللی المپیک در نظر دارد مدال  �
نقره المپیک مونیخ محمد نصیری را در موزه 
نگهداری کند. به گزارش فدراسیون وزنه برداری، 
کمیته بین المللی المپیک (IOC) قرار است 
مدال نقره المپیک ۱۹۷۶ مونیخ محمد نصیری 
را که پس از سال ها مفقودشدن، در تورنمنت 
بین المللی جام فجر و در حضور تاماش آیان، 
رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری، مجددا از 
سوی یک خیّر ورزشی خریداری و در مراسمی 
ویژه به قهرمان اسطوره ای وزنه برداری ایران 
بازگردانده شد به عنوان یکی ازمدال ها و نمادهای 
ارزشمند و تاریخی کسب شده در ادوار برگزاری 
بازی های المپیک در «موزه بین المللی المپیک 
واقع در شهر لوزان سوئیس» به یادگار ثبت و 
نگهداری کند. قرار است علی مرادی، رئیس 
فدراسیون وزنه برداری ایران، به همراه محمد 
نصیری روز ۲۴ نوامبر ۲۰۱۶ (سوم آبان ماه ۹۵) 
تهران را به مقصد لوزان سوئیس، مقر کمیته 

بین المللی المپیک (IOC)، ترک کنند. 

مزایده ویلای پسر فوتبالیست 
بابت بدهی برنج

بدهی  � گذشته  ماه های  در  درحالی که 
۲۵ میلیاردتومانی پسر یکی از فوتبالیست های 
سابق و معروف تیم ملی به وزارت جهاد 
کشاورزی بابت خرید برنج خارجی رسانه ای 
شد، همچنان این بدهی بر جای خود باقی است 
و به دلیل نپرداختن آن، ویلای این شخصیت 
برجسته در هفته گذشته به مزایده گذاشته شد 
تا با فروش آن حقوق دولتی پرداخت شود. به 
گزارش ایسنا، چندی پیش برخی از رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی خبر فروش «برنج آلوده» 
از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران به پسر 
یکی از فوتبالیست های سابق تیم ملی را منتشر 
کردند که در همان زمان علی قنبری، معاون وزیر 
جهاد کشاورزی، به ایسنا اعلام کرد که برنج های 
فروخته شده هیچ مشکلی نداشته و اگر فرد 
مربوطه بدهی ۲۵ میلیاردی خود را نپردازد، سند 
ملک رهنی اش به اجرا گذاشته می شود و شایعات 
مطرح در این زمینه کاملا تکذیب می شود. 
مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ارزش برنج 
فروخته شده به این فوتبالیست را حدود ۲۰  میلیارد 
تومان عنوان کرد و گفته با محاسبه سود آن، او ۲۵  
میلیارد تومان به این شرکت بدهکار است؛ بنابراین 
با توجه به اینکه در دو سال گذشته چندین بار به 
نام برده مهلت داده شده و مهلت او نیز به پایان 
رسیده است، اگر نام برده بدهی خود را نپردازد، 

سند ملک رهنی اش به اجرا گذاشته می شود. 

همه مجموعه های ورزشی تهران 
امروز  رایگان است

معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش  �
و جوانان اعلام کرد به مناسبت هفته تربیت بدنی 
همه مجموعه های ورزشی استان تهران که 
زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان است، به 
صورت رایگان به مردم خدمات ارائه خواهد داد. 
غلامرضا شعبانی بهار گفت: «به مناسبت هفته 
تربیت بدنی برنامه های متعددی در وزارت ورزش، 
اجرائی  فدراسیون های ورزشی و دستگاه های 
پیش بینی شده تا بتوانیم از این هفته به عنوان یک 
فرصت استثنائی برای توسعه ورزش همگانی 
استفاده کنیم و بتوانیم مفهوم ورزش در کشور را 
نهادینه کنیم. اگر ما بتوانیم ورزش را به طور عام 
در کشور نهادینه کنیم و همه به اثرات و ثمرات 
ورزش به معنای واقعی پی  ببرند، می توانیم ادعا 
کنیم که به سلامت مردم نزدیک شده  و باعث 
افزایش عمر افراد و کاهش بیماری ها شده ایم 
و امید به زندگی را افزایش داده ایم». همچنین 
تا پایان هفته تربیت بدنی همه مجموعه های 
ورزشی   تهران با تخفیف ۵۰ درصد در اختیار 

مردم خواهد بود.

دریچه

شکست تیم فوتسال بانوان 
مقابل روسیه

تیم ملی فوتسال بانوان ایران در دومین دیدار  �
دوستانه مغلوب تیم روسیه شد. به گزارش سایت 
فدراسیون فوتبال، دومین دیدار دوستانه تیم ملی 
فوتسال بانوان ایران و روسیه، در حالی برگزار شد 
که این دیدار با نتیجه ۵ بر ۳ به سود تیم روسیه به 
پایان رسید. نیمه نخست دیدار دو تیم ملی فوتسال 
ایران و روسیه، با نتیجه سه بر دو به سود روسیه به 
پایان رسید. گل های ایران را در نیمه نخست، فاطمه 
پاپی در دقیقه ۱۷ و فهمیه زارعی در دقیقه سه به 
ثمر رساندند. در نیمه دوم نیز تیم روسیه چهارمین 
و پنجمین گل خود را وارد دروازه ایران کرد. فاطمه 
اعتدادی نیز گل سوم ایران را در دقیقه ۳۸ به ثمر 
رساند. گفتنی است شکوفه مهینی، نماینده فدراسیون، 
غزال سرشار، ناظر داوری، کاکاوند، به عنوان نماینده 
ویژه فدراسیون، مهدیه میر محمد خانی، مسئول 
برگزاری مسابقه، نادره درودیان، مسئول دپارتمان 
بانوان و المیرا ثمینی پور،  سرپرست تیم های ملی 

بانوان، در این بازی حضور داشتند. 

فتح قله تفتان به وسیله کوه نوردان 
ارتش ج.ا.ا

تیم کوه نوردی ارتش ج.ا.ا متشکل از ۴۸  �
کوه نورد، موفق به فتح قله تفتان شدند. به گزارش 
روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، در ادامه برنامه های هفته دفاع 
مقدس سازمان تربیت بدنی آجا، تیم کوه نوردی 
ارتش ج.ا.ا با همراهی امیر سرلشکر صالحی، 
فرماندهی محترم کل ارتش ج.ا.ا، موفق به فتح 
قله چهارهزارو ۵۰ متری تفتان در استان سیستان و 
بلوچستان شد. سرتیپ دوم ستاد، جمشید فولادی، 
رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش ج.ا.ا و سرپرست 
هیأت اعزامی، گفت: در این برنامه کوه نوردی که با 
حضور ۴۸ کوه نورد انجام شد، تعدادی از کوه نوردان 
منتخب ناجا (به مناسبت هفته نیروی انتظامی) 
دعوت شدند و در این صعود کوه نوردان ارتشی را 

همراهی کردند. 

پتروشیمی سوم شد
تیم پتروشیمی بندر امام با غلبه بر الاهلی  �

امارات به مقام سوم مسابقات بسکتبال قهرمانی 
باشگاه های آسیا رسید. 

خبر
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دعوای فدراسیون وزنه برداری ایران بر سر اتفاقات 
مسابقه بهداد سلیمی در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو 
بدون اینکه سودی برای ورزش ایران داشته باشد، با 

عذرخواهی ایرانی ها به پایان خواهد رسید. 
پایانی که خیلی ها آن را پیش بینی کرده بودند و جز 

ضرر چیزی برای ورزش کشورمان نداشت. 
سلیمی باوجود اینکه در المپیک ریو شروعی رؤیایی 
داشت و توانست رکورد جهان را در حرکت یک ضرب 
بزند، در حرکت دوضرب ناکام شد و در عین ناباوری از 

دور مسابقات حذف شد. 
او در حرکت اول خود، خطا کرد. در حرکت دومش 
در حالی که وزنه را بالای سر برد و سه چراغ سفید از 
داوران دریافت کرد؛ اما هیأت ژوری دقایقی بعد حرکت 
بهداد را قبول نکرد تا کار به حرکت سوم کشیده شود. 
قوی ترین مرد ایران که با شرایط روحی بدی برای زدن 
آخرین حرکتش روی تخته رفت، در مهار این وزنه هم 

ناموفق بود تا وداع تلخی با این المپیک داشته باشد. 
در پی این اتفاق، سلیمی و سجاد انوشیروانی، 
سرمربی تیم ملی، به شدت به رأی هیأت ژوری اعتراض 
کردند.  بهداد، جلود، عضو عراقی هیأت ژوری، را 

جلاد خطاب کرد و مدعی شد او به دلیل اختلاف با 
علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران، 
تعمدا حرکت درست او را خطا اعلام کرده است.  
انوشیروانی هم به همان تندی به مسئولان فدراسیون 
جهانی تاخت و رودررو از آنها انتقاد کرد. علی مرادی 
هم گفت: نگذاشتند ایران سه مدال طلای بازی ها را 
بگیرد. این حرف را غیر از مرادی، کارشناسان دیگری 
هم گفتند. هر چند که بحث های مختلف دیگری هم 
به وجود آمد و عده ای مدعی شدند داوران در حق 
بهداد ناداوری نکردند بلکه قضاوتشان سخت گیرانه 

بوده است. 
بااین حال، شب مسابقه قهرمان المپیک لندن آن قدر 
تلخ شد که حتی تماشاچیان ایرانی حاضر در سالن 
هم متأثر از این قضیه، واکنش های تندی نشان دادند؛ 
طوری که جو سالن به هم ریخت و نیروهای امنیتی به 

سالن آمدند. 
ضمن اینکه سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری 

نیز با حمله کاربران ایرانی، از دسترس خارج شد. 
دلجویی برای فرار  از محرومیت

همان شب از سوی سران فدراسیون جهانی 

و اهالی این رشته، گفته شد با توجه به رفتارهای 
خشونت آمیز سلیمی و انوشیروانی و البته هواداران در 
پی بهم ریختن نظم سالن مسابقات، وزنه برداری ایران 

توبیخ و با محرومیت مواجه خواهد شد. 
حالا بعد از گذشت نزدیک به دو ماه، فدراسیون 
فدراسیون  به  نامه ای  در  وزنه برداری  جهانی 
وزنه برداری ایران، خواستار عذرخواهی رسمی بهداد 
سلیمی و سجاد انوشیروانی بابت اتفاقات آن شب 
شده است.  مسئولان فدراسیون وزنه برداری ایران در 
این شرایط چاره ای ندارند جز اینکه از سران فدراسیون 
جهانی دلجویی کنند؛ تا مبادا با محرومیت های سنگین 
روبه رو شوند. علی مرادی روز گذشته عازم مالزی شده 
تا در جریان مسابقات جهانی نوجوانان، خواسته آنها 

را اجابت کند. 
او این موضوع را تأیید می کند و به ایسنا می گوید: 
«نامه ای را از سوی انوشیروانی، سلیمی و خود 
فدراسیون تهیه کرده ایم تا بابت اتفاقات المپیک، از 
فدراسیون جهانی دلجویی کنیم. چنانچه تشخیص 
دادند سلیمی و انوشیروانی هم باید در این جلسه 
باشند، شرایط را فراهم می کنیم تا آنها هم بیایند؛ اما 

اگر به همین نامه اکتفا کنند، در آنجا اعلام می کنیم 
ورزشکار و مربی براساس احساسات پاک خود 
عمل کردند و از آنها دلجویی می کنیم. از آنجا که 
متأسفانه برخی افراد داخل پیکره فدراسیون جهانی، 
شیطنت هایی را انجام می دهند و ما ایرانی ها نیز اهل 
تعامل هستیم، بهتر است براساس تعاملات متقابل، 

موضوع بحث و بررسی شده و حل شود».
رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به این 
پرسش که منظور او از شیطنت برخی افراد «جلود 
عراقی، دبیر کل کنفدراسیون آسیا» است، می گوید: 
«این طور به نظر می رسد. به ما خبر دادند که مسابقات 
جام باشگاه های آسیا لغو شده است. این در حالی 
است که دو تیم ذوب آهن و ملی حفاری برای حضور 
در این رقابت ها آماده می شدند و حتی در ترکیب تیم 
ذوب آهن قهرمانان المپیک ریو حضور داشتند و این تیم  
درصدد به خدمت گرفتن سلیمی هم بود؛ اما به دلیل 
سوءمدیریت برخی افراد، این مسابقات کنسل شد و 
این افراد شیطنت هایی نیز در فدراسیون جهانی دارند. 
بنابراین ما باید سوءتفاهم ها را با تعامل با مسئولان 

ارشد فدراسیون جهانی رفع کنیم».
بهداد سلیمی: ما را مجبور به هر کاری می کنند

بهداد سلیمی نیز که هر بار اتفاقات آن شب به 
یادش می افتد، با ناراحتی از آن حرف می زند، آماده 
است تا مراتب هرگونه عذرخواهی را از فدراسیون 

جهانی وزنه برداری به جا بیاورد. 
او می گوید: «مطیع تصمیمات فدراسیون هستم. اگر 
عذرخواهی من به صلاح ورزش و وزنه برداری ایران 

باشد و این کار دل مردم را شاد کند، انجام می دهم».
سلیمی در واکنش به اینکه فکر نمی کند این 
عذرخواهی یعنی پذیرفتن اینکه حق با هیأت ژوری 
بوده است، ادامه داد: «متأسفانه وقتی ما کرسی 
بین المللی تأثیرگذاری نداریم و پشتوانه ما در فدراسیون 
جهانی وزنه برداری ضعیف باشد، همین می شود. ما را 
مجبور می کنند به هر کاری که می خواهند تن بدهیم. 
من اگر واقعا می دانستم مقصر هستم، خیلی زودتر از 
مردم و فدراسیون جهانی عذرخواهی می کردم؛ اما 
متأسفانه در المپیک ریو به ما ظلم شده و حالا ما را 
مجبور به عذرخواهی می کنند. این عذرخواهی اجباری 
باعث می شود مظلومیت ما جلوه بیشتری پیدا کند. 
با این حال اگر صلاح بر این است که این اتفاق بیفتد، من 
تابع فدراسیون هستم. اگر نیاز باشد شخصا به مالزی 
بروم، این کار را خواهم کرد و اگر قرار است وزنه برداری 
محروم شود و عذرخواهی من مانع می شود، حتما این 

کار را انجام می دهم». 

راهکار فدراسیون وزنه برداری برای فرار از محرومیت احتمالی

عذرخواهی ایران به خاطر شب پرتنش ریو

جدول

برد 
5
4
3
2
2
2
2
2
3
2
2
1
1
1
1
1

تفاضل 
8
8
1
0
0
0
0
0

-2
1

-4
1
0

-2
-6
-5

امتیاز
18
16
12
11
10
10
10
10
10
9
9
8
8
8
7
6

تیم 
پرسپولیس 

تراکتورسازى 
نفت تهران 

پیکان 
استقلال خوزستان 
صنعت نفت آبادان 

استقلال 
فولاد 

سپاهان 
ذوب آهن 

سیاه جامگان 
گسترش فولاد 

سایپا 
صباى قم 
پدیده 

ماشین سازى تبریز 

بازي  
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

عکس روز

 در هفدهمین جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانى ایران که امروز برگزار شد، از 
مدال آوران و قهرمانان المپیک تقدیر شد. 

وزارت  پشتیبانی  و  منابع  توسعه  معاون 
ورزش و جوانان عنوان کرد دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس با حمایت هواداران اداره می شود. به  
گزارش  ایسنا، مناف هاشمی در جمع خبرنگاران 
درباره اینکه آیا وزارت ورزش و جوانان به صورت 
مخفیانه به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پول 
می دهد یا خیر، گفت: «وزارت ورزش و جوانان 
تاکنون هیچ پولی را به صورت مخفیانه به این 
دو باشگاه پرداخت نکرده و ما نتوانسته ایم این 
دو باشگاه را از نظر مالی حمایت کنیم. حتی در 
یک مقطع زمانی، به طور جدی به دنبال واگذاری 
این دو باشگاه به بخش خصوصی بودیم و سه 
بار نیز مزایده برگزار شد، ولی بی نتیجه  ماند و از 
آن به بعد این دو باشگاه به روشی دیگر در حال 
اداره شدن هستند. سرخابی ها برند خاص خود را 

دارند و می توانند بدون اینکه وزارت ورزش و جوانان 
به آنها کمکی کند، فعالیت خود را ادامه دهند. ما 
می توانیم با فعال کردن ظرفیت های هر دو باشگاه از 
توانایی های آنها استفاده کنیم».معاون توسعه منابع 
و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان در ادامه گفت: 
«ما باید به سمت حرفه ای شدن باشگاه ها پیش 
برویم تا از این طریق به باشگاه های بخش های دیگر 
ورزش مانند فدراسیون های ضعیف کمک شود».
هاشمی همچنین درباره پرداخت پاداش مدال آوران 
پارالمپیک و المپیک نیز عنوان کرد: «تلاش می کنیم 
این پاداش را امسال با حضور رئیس جمهور پرداخت 
کنیم و حتی سعی می کنیم پاداش های سال ۹۴ را نیز 
هم زمان با اهدای پاداش های المپیک و پارالمپیک، 
بپردازیم. البته این مسئله به منابع بیشتری نیاز دارد و 

در حال رایزنی با بخش های مختلف هستیم».

هاشمى: وزارت ورزش مخفیانه به استقلال و 
پرسپولیس پول نداده است

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری به مصاف 
عراق خواهد رفت. این خبری است که آن را 
رئیس فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرده است. به 
گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم 
انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، سه شنبه ۲۵ آبان ، 
در مالزی به مصاف سوریه خواهد رفت. کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، قصد دارد 
برای آمادگی هرچه بیشتر شاگردانش برای این دیدار 
حساس، دیداری دوستانه برگزار کند. ایران پیش از 

این قرار بود با تایلند دیداری دوستانه داشته باشد که 
این دیدار به علت مرگ پادشاه تایلند، لغو شد. رئیس 
فدراسیون فوتبال عراق در گفت وگویی که با سایت 
عراقی الموجز داشت، تأکید کرد تیم ملی فوتبال این 
کشور در دیدار دوستانه در دوبی، به مصاف ایران 
خواهد رفت. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون 
فوتبال عراق، اعلام کرد: این دیدار بنا به درخواست 
فدراسیون فوتبال ایران برگزار خواهد شد و زمان آن 

۱۹ آبان (۹ نوامبر) و در دوبی خواهد بود. 

دیدار دوستانه تیم ملى فوتبال ایران با عراق


